
 

 
 

  

HSB Brf Perrongen 
        Dec. 2017 

Information från styrelsen till föreningens medlemmar 

Konst i trapphusen 

Föreningen kommer att bilda arbetsgrupp som tar fram förslag till konst i trapphusen. Intresserade av att 
delta i denna arbetsgrupp kan anmäla detta till info@brfperrongen.se 
Vi behöver fler intresserade till denna arbetsgrupp. För närvarande är endast 2 anmälda. 

Fjärrkontroll till garageport 

Styrelsen har undersökt möjligheter till att ha fjärrstyrning av garageport via fjärrkontroll. Kostnaden för 
detta är 1000 kr i deposition samt 20 kr extra per månad. Intresseanmälan till info@brfperrongen.se 
Tidigare intresseanmälan har visat på lågt intresse, endast 18 st. För att vi ska gå vidare med detta måsta 
ALLA som vill ha fjärrkontrollen anmäla detta till oss annars är det risk för att det inte finns ekonomi att 
genomföra detta. 

Säkerhet 

• Var noggranna och se till att entrédörrar stängs ordentligt samt att man också har extra uppsikt om 
någon slinker in via garageporten vid in-/utpassering. Vintertid kan det lägga sig grus som hindrar 
att dörrarna går igen. Var uppmärksam och sopa bort det grus som eventuellt ligger i vägen så 
kanske vi slipper ovälkomna besökare. Detta gäller också hissarna, där grus kan hamna i dörrens 
skåror och hindra att dörren går igen 

• Vi har märkt att någon ringer och sprider falsk information om problem i våra lägenheter. 
Misstänker ni något, vänligen rapportera detta till info@brfperrongen.se  

• Kontrollera era brandvarnare nu innan jul då mycket levande ljus används 

Uppsamling av julgranar 

Medlemmar kan lämna sina julgranar på innergården runt fläkthuset med de upplysta träden under 
perioden 9-15/1. Hämtning sker av granarna den 15/1 

Matavfall 

Vi har blivit jätteduktiga att matsortera avfall. Genom denna sortering kan vi sänka våra kostnader genom 
att ta bort 3 av de stora blå plastkärlen. Men vi märker också att vi kan bli bättre. Så alla ni som inte börjat 
sortera, börja med det och hjälp oss i föreningen att hålla kostnaderna nere och förbättra miljön. 

Sophantering i miljörum 

Ni som inte vet vad man kan kasta eller inte kasta i miljörummet, kontakta styrelsen så uppdaterar vi er. 
Flera boende kastar fortfarande gamla resväskor, skor och kläder, tomflaskor, växter, krukor mm. innanför 
dörren. Detta måste upphöra då det för med sig merkostnader i sophanteringen. Grovsopor och sådant 
avfall som inte sorteras i miljörummet ansvarar den enskilde medlemmen för bortforsling av. Alternativt 
sparas dessa sopor i den enskildes förråd tills container beställs framåt våren. 
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Inglasning av uteplatser på innegården 

Inglasningen av uteplatserna på innergården kräver en utökning av bygglovet då det idag bara gäller 
balkonger ovan markplan. Styrelsen har påbörjat processen med ansökan om nytt bygglov där uteplatserna 
finns med och kommer att meddela när det är klart och förhoppningsvis beviljat. 

Cykelrensning 

Vi ser att det finns många trasiga cyklar i förråden. Ni som har cyklar som inte används och ska kastas, 
vänligen märk dessa cyklar med namn och lägenhetsnummer samt tillåtelse att kastas så gör vi det 
gemensamt när container kommer till våren. 

Gemensamhetslokal 

Arbetet med gemensamhetslokalen fortskrider och nu är vi inne i projekteringsfasen. 
Granskningshandlingar ska vara framme till jul och förfrågningsunderlag kommer att skickas ut till 
entreprenörer i januari. 

Reservdelar/Byggmaterial 

Det finns ett förråd med överblivet material från byggtiden med allt från kakel, badrumsskåp, lampor osv. 
Skulle någon originaldetalj i lägenheten gå sönder så kan det finnas reservdel i förrådet. Skicka en fråga till 
styrelsen så återkommer vi. 

Skräpig miljö runt Brf Perrongen 

Ni har säkert alla sett och reagerat på allt skräp och att det inte finns några papperskorgar runt Brf 
Perrongen, Vingavägen, Hållövägen, Fyrvaktarkroken samt Sofielundsvägen. Om vi gör gemensam sak och 
anmäler detta till Stockholms Stad/Trafik- och utemiljö kanske de uppmärksammar detta. Gå in på följande 
länk, https://iservice.stockholm.se/open/TyckTill/Pages/TyckTill.aspx?systemId=synpunktsportalen   och 
gör ett Klagomål, fyll i informationen samt klicka Skicka 
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Länkar 

Välkommen till HSB  

Ditt medlemskap i HSB ger dig många fördelar 

Välkommen till HSB - Bra att veta för dig som är nyinflyttad 

Här hittar du våra senaste medlemserbjudanden 

Extra medlemserbjudande fram till och med julafton – 45%  rabatt på personvård philips.se/shop 

 

 

Vi önskar er alla 

 

https://www.hsb.se/globalassets/gemensamt-innehall/media/medlemstrycksaker/vallkommen-till-hsb.pdf
https://www.hsb.se/globalassets/centralt-innehall/media/medlemstrycksaker/ditt-medlemskap-i-hsb-ger-dig-manga-fordelar.pdf
https://www.hsb.se/globalassets/centralt-innehall/media/medlemstrycksaker/valkommen-till-hsb---bra-att-veta-for-dig-som-ar-nyinflyttad.pdf
https://www.hsb.se/stockholm/medlem/privatperson/medlemserbjudanden/

